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Start : 09:00, End : 09:45

1 YART - Yamaha Official Team EWC AUT EWC Yamaha YZF-R1 1:36.803 16 - - 1:36.637

2 Yoshimura SERT Motul JPN EWC Suzuki GSXR-1000 1:37.233 16 0.430 0.430 1:37.098

3 BMW MOTORRAD WORLD ENDURANCE TEAM BEL EWC BMW M1000RR 1:37.502 9 0.699 0.269 1:37.395

4 F.C.C. TSR Honda France JPN EWC Honda CB R1000 RR-R 1:38.128 13 1.325 0.626 1:37.604

5 Wójcik Racing Team EWC 77 POL EWC Yamaha YZF-R1 1:38.170 14 1.367 0.042 1:38.080

6 ERC Endurance Ducati GER EWC Ducati Panigale 1:38.172 8 1.369 0.002 1:37.691

7 TEAM MOTO AIN FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:38.450 9 1.647 0.278 1:37.922

8 WEBIKE SRC KAWASAKI FRANCE FRA EWC Kawasaki ZX 10R 1:38.612 11 1.809 0.162 1:38.359

9 MACO RACING Team SVK EWC Yamaha YZF-R1 1:38.786 7 1.983 0.174 1:38.663

10 NATIONAL MOTOS HONDA FRA SST Honda CB R1000 RR 1:38.990 21 2.187 0.204 1:38.780

11 TATI TEAM BERINGER RACING FRA EWC Kawasaki ZX 10R 1:39.087 12 2.284 0.097 1:38.585

12 VILTAIS RACING IGOL FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:39.176 21 2.373 0.089 1:39.001

13 METISS FRA EXP Metiss 1:39.456 12 2.653 0.280 1:39.147

14 TEAM 18 SAPEURS POMPIERS CMS MOTOSTORE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:39.491 24 2.688 0.035 1:39.321

15 BMRT 3D MAXXESS NEVERS FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:39.581 15 2.778 0.090 1:39.581

16 Slider Endurance FRA SST Yamaha YZF-R1 1:39.683 11 2.880 0.102 1:39.683

17 Team Bolliger Switzerland #8 SUI EWC Kawasaki ZX 10R 1:39.929 13 3.126 0.246 1:39.779

18 Team LRP Poland POL EWC BMW S1000RR 1:39.945 20 3.142 0.016 1:39.945

19 No Limits Motor Team ITA SST Suzuki GSXR-1000 1:40.051 9 3.248 0.106 1:39.944

20 JUNIOR TEAM LMS SUZUKI FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:40.061 20 3.258 0.010 1:39.853

21 TEAM 33 LOUIT APRIL MOTO FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:40.593 13 3.790 0.532 1:40.486

22 PITLANE ENDURANCE #86 - JP3 FRA SST Yamaha YZF-R1 1:40.635 14 3.832 0.042 1:40.429

23 3ART BEST OF BIKE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:40.762 14 3.959 0.127 1:40.550

24 OG MOTORSPORT BY SARAZIN FRA SST Yamaha YZF-R1 1:40.808 6 4.005 0.046 1:40.613

25 RAC41-CHROMEBURNER FRA SST Honda CB R1000 SP 1:41.129 21 4.326 0.321 1:41.129

26 Wójcik Racing Team STK 777 POL SST Yamaha YZF-R1 1:41.133 16 4.330 0.004 1:39.901

27 JMA RACING ACTION BIKE FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:41.401 14 4.598 0.268 1:41.401

28 TEAM LH RACING FRA SST Yamaha YZF-R1 1:41.411 20 4.608 0.010 1:41.272

29 Aprilia Le Mans 2 Roues FRA SST Aprilia RSV4 1:41.412 6 4.609 0.001 1:41.412

30 ENERGIE ENDURANCE 91 FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:41.562 12 4.759 0.150 1:41.518

31 TMC 35 PMO FRA SST Yamaha YZF-R1 1:41.588 18 4.785 0.026 1:41.520

32 FALCON RACING FRA SST Yamaha YZF-R1 1:41.942 18 5.139 0.354 1:41.859

33 Team Aviobike ITA SST Yamaha YZF-R1 1:42.064 9 5.261 0.122 1:41.495

34 TEAM PL PERFORMANCES FLEMBBO FRA SST Yamaha YZF-R1 1:42.307 13 5.504 0.243 1:41.709

35 TECMAS MERSEN GMC FRA EWC BMW S1000RR 1:42.327 14 5.524 0.020 1:42.023

36 Motobox Kremer Racing #65 GER EWC Yamaha YZF-R1 1:42.559 12 5.756 0.232 1:42.559

37 Atlantic Racing Team FRA SST Honda CB R1000 RR-R 1:42.686 7 5.883 0.127 1:42.686

38 TEAM RACING 85 BY SOLEANE FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:42.879 17 6.076 0.193 1:42.774

39 TEAM 202 FRA SST Yamaha YZF-R1 1:42.891 9 6.088 0.012 1:42.891

40 TRT 27 / Bazar 2 La Becane FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:43.005 19 6.202 0.114 1:42.814

41 PLAYERS FRA SST Kawasaki ZX 10R 1:43.013 16 6.210 0.008 1:42.688

42 FERRE FEURPRIER RACING TEAM FRA SST Yamaha YZF-R1 1:43.358 3 6.555 0.345 1:43.350

43 TEAM GT ENDURANCE FRA EWC Yamaha YZF-R1 1:43.378 4 6.575 0.020 1:43.087

44 Moto Sport Endurance FRA SST Yamaha YZF-R1 1:43.696 18 6.893 0.318 1:43.696

45 MANA-AU COMPETITION / LIGUE CONTRE LE CANCER FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:43.904 13 7.101 0.208 1:43.550

46 ADSS 97 GBR SST Kawasaki ZX 10RR 1:43.904 7 7.101 - 1:43.861

47 JLD CITYBIKE FRA SST Yamaha YZF-R1 1:44.104 12 7.301 0.200 1:44.054

48 CAM RACING TEAM FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:44.365 13 7.562 0.261 1:44.365

49 WERC MOTORS EVENTS FRA SST Suzuki GSXR-1000 1:44.731 4 7.928 0.366 1:43.856

50 SEIGNEUR MOTORSPORT Team MONT BLANC FRA SST BMW S1000RR 1:44.739 4 7.936 0.008 1:44.693

51 Kingtyre Fullgas Racing Team FRA EWC Kawasaki ZX 10RR 1:46.517 9 9.714 1.778 1:46.302

52 TEAM UNIVERS RACING MOTOSPORT #23 FRA SST Kawasaki ZX 10R - 0 - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


